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W związku z realizacją projektu przez Powiatowy Urząd Pracy w Śremie pn.  „Aktywizacja zawodowa 

współfinansowanego ze środków osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie śremskim (II)" 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 6  Rynek pracy
, Działanie 6.1  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata pozakonkursowe realizowane przez PSZ 
2014-2020,  informujemy, iż nadal przyjmowane są wnioski o organizację 4 miesięcznych staży dla osób 
bezrobotnych.
 

 W ramach projektu wsparciem objęte mogą zostać osoby: 
I. bezrobotne kobiety powyżej 29 roku życia z ustalonym profilem pomocy II, 
II. bezrobotni mężczyźni powyżej 29 roku życia z ustalonym profilem pomocy II, należący do co najmniej 
jednej z poniższych grup:

osoby długotrwale bezrobotne (pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 
miesięcy),
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach (posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie, co 
oznacza ukończenie jednej z wymienionych szkół: Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Liceum 
Ogólnokształcącego, Liceum Profilowanego, Technikum, Uzupełniającego LO, Technikum 
Uzupełniającego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej. UWAGA – uwzględniany jest najwyższy 
ukończony poziom),
osoby w wieku 50 lat i więcej.

 
Wnioski należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie,

ul. Gostyńska 49, 63-100 Śrem, pokój 9 w godzinach od 8:00 do 15:00.
Wzory obowiązujących zasad i wniosków zamieszczone zostały poniżej.

  
UWAGA!
W związku z koniecznością uzyskania w ramach projektu określonych wskaźników efektywności 
zatrudnienia, preferowane będą wnioski gwarantujące zatrudnienie po zakończonym stażu:

na umowę o pracę na okres minimum 3 miesięcy (90 dni kalendarzowych), lub
na podstawie umowy zlecenia lub umowy o dzieło na okres co najmniej 3 miesięcy (90 dni 
kalendarzowych) z wynagrodzeniem w wysokości równej lub wyższej 3-krotności minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, a w przypadku umowy o dzieło, w której nie określono czasu trwania 
umowy – z wynagrodzeniem w wysokości równej lub wyższej 3-krotności minimalnego 
wynagrodzenia za pracę.
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Załączniki
Zasady dotyczące organizacji stażu.pdf (pdf, 63 KB)
Wniosek o organizację stażu.doc (doc, 82 KB)
Załącznik nr 1 - Program stażu.doc (doc, 69 KB)
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